

<b>Supplier:</b>	108 Foods Services SA – Rhythm108
<b>Address:</b>	18 Rue du Pre Salomon, Satigny, 1242, Switzerland

<b>Product Name:</b>	Rhythm 108 Swiss Vegan Creamy Coconut Bar with Dark Chocolate 33g
<b>Display case:</b>	15 x 33g
<b>Supplier Product Code:</b>	R108CCSC15EU
<b>EAN (unit)</b>	7640155340717
<b>EAN (display)</b>	7640155340724
<b>EAN (master)</b>	7640155340731

<b>Product Picture:</b>	Unit
-------------------------	------



**Ingredient Declaration**

Coconut flakes (31%)\*, raw cane sugar\*, cocoa butter\*, gluten free oat flour (11%)\*, cocoa mass\*, agave fibre\*, emulsifier (sunflower lecithin\*)

\*organic

<b>QUID calculation</b>	55% min solids (QUID calculation) in the chocolate coating (not including filling)
-------------------------	--

**Allergen Statement**

<b>Contains:</b>	Oats
------------------	------



## Requirements for Packaging Regulations

Material	Unit	Case	Carton	Transit
Glass weight (g)	-	-	-	-
Plastic weight (g)	0,7	-	-	-
Paper weight (g)	-	-	-	-
Card weight (g)	-	41,3	371,4	-
Aluminium weight (g)	-	-	-	-
Steel weight (g)	-	-	-	-
Wood weight (kg)	-	-	-	20
Other (specify)	-	-	-	-

## Dimensions

	Single Unit (mm)	Case (mm)	Carton (mm)	Pallet (cm)
Height	20	68	265	173,5
Width	99	100	300	79,6
Depth	39	196	398	120

## Palletisation

Pallet type	EURO
Layers per pallet	6
Cases per layer	128
Units per layer	1920
Cases per pallet	768
Units per pallet	11520

## Confirmations

Compliance to the specification data is guaranteed for subsequent deliveries.

This specification is valid until a new revision enters into force

Products are in compliance with the law of Switzerland and of the European Union.

The information contained in this document is confidential and for internal purpose only.

This document has been created electronically and is valid without a signature.

Version 7\_24.08.22